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XVIL.
Das Jungfrauenklofter Arendfee.

L. Markgraf Otto iiberldpt, mit Juftimmung feiner Sohne uny feiner Gattin, dem neuerridteten
Slofter Avendiee das ventfdhe Dorf Kaulis und bie Wenbdifhen am See gelegenen Dirfer nebit
anderen Vefibungen, im Fahre 1184

In nomine [ancte et individue Trinitatis. Otto, in Brandenburc Marchio, Quoniam
divina favente clemenlia pre ceteris lerreni regiminis fulcimur gloria, dignum ducimus, ot eidem
obtemperantes maxime in ecclefiarum amplificatione et earum incurforum exllirpatione anchoram
noftre fpei figamus, et fic in obtentu noltre falutis iplam foluto mortis debito adiutricem dirigamus.
Vnde notum fit totius ecelefie tam futurorum quam prefentiom univerfitali, quod ego Otto, Bran-
denburgenlis Marchio, annuentibus meis heredibus, Ottone, Heinrico, Adelberto, filiis
meis, et uxore mea Adelheide, in honorem Dei et fancte Marie fanctique Joannis Evangelifte,
fancti Nicolai et omnium fanctorum fimulque ad utilitatem novelle plantationis ecclefie in Arnle,
villam teutonicam, qae dicitur Kaulitz, et Slavicas villas, eidem [tagno adiacentes, totamque [fo-
litudinem, a rivulo, qui dicitur Sitzow, ufque ad fluvium, qui vocatur Binden, et unum
wanfum in prato, quod fuit Domine Ode, cum Burchwerck el petitionibus et expeditionibus, cum
advocatia et cum omni iuftitia, que Ipectat ad Marchiam, predicie ecclelie Arnfe, pro remedio
anime mee, cum confilio predictorum heredum meorum contradidi, ut fanctimoniales ibidem Deo
fervientes in perpetuum fuftententur fub regula fancti Benedicti. Vi autem hec rata ot inconvulfa
maneant, poleftate, qua potimur, hanc paginam cum figilli noltri imprellione porrigimus, alque per
eam eidem ecclefie omnimodis nos obtemperaturos aflignamus. Et ut firmior Gt eadem ecclefia
contra omnes importunilates infeltantium, Tammo, Dei graia Verdenf(is epilcopus, autoritate
fua fub banni diftrictione confirmavit, et decimas iulticie fue atlinentes eidem ecclefie alligavit.
Facta aulem funt hec his prefentibus: Alberto Prepofito eiufdem ecclelie, Helewigo
Capellano, Alberto Comite de Ofterborch, Wernero de Luchowe, Friderico de
Ofterwalde, Heinrico Comite de Danneberg, Friderico Advocato de Soltwedel,
et Minifterialibus Cunone, Helemwico, Gherhardo, Hinrico, Bodone, Sigfrido,
Melcelino, Friderico, Anno Dowinice incarnationis Milleimo C. octogelimo quarto, indiclione
tertia, prefidente Romane ecclefie Lucio uenerabili Apoltolico, regnante Friderico Im-
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peratore et venerabili epifcopo Tamone regente eccleiam Verdenfem et ducalum le=
nente inclylo Bernhardo, prepofiluram autem Adelberto. Tam Senior quam Junior con-
cellerunt.